CM1                                        PLAN DE TRAVAIL 8
du 27 février au 09 mars 2012

Colorier les cases en :
VERT = fiche faite et comprise




ORANGE = fiche faite avec difficulté




ROUGE = fiche contenant de nombreuse erreurs

Je m’organise durant les 2 semaines pour avancer mon plan de travail au maximum.

Le travail en gris est obligatoire.

	MATIERE
	COMPETENCES
	TRAVAIL A FAIRE
Coche la case quand le travail est fait

	FRANÇAIS

	CONJUGAISON
	Conjuguer les verbes au présent du 2ème groupe
	P 210
	P 220

	GRAMMAIRE
	Identifier les différents compléments de verbe
	coloriage magique 23

	POESIE
	Mettre en voix un poème
	Entraîne-toi à dire ton poème de différentes façons.

Utilise les cartes-consignes.

	LECTURE
	Lecture silencieuse et compréhension
	Note tes réponses sur la feuille bilan

	MATHEMATIQUES

	CALCULS
	Additions - soustractions
	A
	S

	GEOMETRIE
	Reproduire une figure à l’aide du compas
	fiche

	NOMBRES

ET

CALCULS
	Fais au moins 3 fiches de ta ceinture
	fiche

	AUTRES

	DEFI
MEMORY
	Répéter le texte le plus vite possible.
	points obtenus :



	ELECTION

DESSIN
	Prépare un dessin pour participer à l’élection du dessin de la classe.
	Titre de ton dessin.


	1
	2
	3
	4
	5


 Mon niveau de satisfaction 

 à la fin de mon plan de travail :  

	1
	2
	3
	4
	5


Niveau de satisfaction

de la maîtresse :
